



یکشنبه ۲۹ تیر ۱۳۹۹  
وطن امروز | شماره ۲۹۷۷

ورزشی

اخبار

نبی: عبارات خوبی در ایمیل‌های ارسالی به کی‌روش وجود نداشت

۵۰ درصد از حکم فیفا کم شد



دبیر کل فدراسیون فوتبال می‌گوید با تعامل بسیار خوب شکل گرفته میان کی‌روش و فدراسیون فوتبال، پرونده نزد فیفا مختومه اعلام شد. مهدی محمدنبی درباره مختومه اعلام شدن پرونده شکایت کارلوس کی‌روش از سوی فیفا عنوان کرد: واقعتاً این است که در ۸ سالی که کی‌روش سرمربی تیم ملی ایران بود، ۲ صعود متوالی به جام جهانی و نتایج مطلوبی کسب شد که این نتایج در تاریخ فوتبال ایران ثبت شده است. وی ادامه داد: از سوی دیگر پس از جام ملت‌های آسنیا ایمیل‌هایی به سمت ایشان رفته بود که بعضاً در آن عبارات خوبی به کار گرفته نشده بود که این باعث چالش در تعامل‌های قبلی شده و رنجش ایشان را در پی داشت. در نهایت این فرایند به رأی در اسفندماه ۹۸ از سوی فیفا منجر شد که فدراسیون به پرداخت ۲۰۰ هزار یورو، به اضافه جرایم دیرکرد، پرداخت هزینه‌های دادرسی و همچنین وکلای پرونده محکوم شده بود. دبیر کل فدراسیون فوتبال افزود: در ادامه با توجه به مأموریتی که هیأت‌تیسف فدراسیون فوتبال فروردین‌ماه به دبیر کل دادند، پیگیری ویژه موضوع در جهت مذاکره با ایشان در دستور کار قرار گرفت که بر اساس پیگیری‌هایی که از طریق اینجانب و دبیرتیم تیم‌های ملی به عمل آمد، خوشبختانه توانستیم به تفاهم برسیم. در این مدت حدود یک ماه مرتب با ایشان از طریق مذاکرات تصویری و ایمیلی مذاکره داشتیم و با دلجویی لازم از ایشان، با سفته‌های برطرف شد. نبی خاطر نشان کرد: با پیگیری‌های انجام‌شده بیش از ۵۰ درصد مبلغ رأی صادره فیفا با احتساب همه هزینه‌های مرتبط از رأی صادره کم شد و در نهایت با تعامل بسیار خوب شکل گرفته، پرونده نزد فیفا مختومه اعلام شد. در این جا از طرف فدراسیون فوتبال از آقای کارلوس کی‌روش تشکر می‌کنم.

جام حذفی، نخستین قهرمانی بیرانوند در اروپا؟



علیرضا بیرانوند می‌تواند نخستین قهرمانی خود در فوتبال اروپا را خیلی زود جشن بگیرد. به گزارش ایسنا به نقل از سایت اسپورت ۲۴، تیم فوتبال آنتورپ بلژیک باید فصل بعد در لیگ اروپا حضور داشته باشد. حضور آنتورپ در فینال جام حذفی بلژیک موفق به شکست دادن حریف خود کلوب بروخه شود، مستقیم به مرحله گروهی لیگ اروپا راه خواهد یافت. هر چند «ژان بوته» در ابتدای فصل راهی آنتورپ شد ولی سران این تیم سراغ علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران نیز رفتند تا او را به خدمت بگیرند و اکنون آنتورپ ۲ دروازه‌بان آماده دارد. فینال جام حذفی بلژیک ۱۱ مرداد برگزار می‌شود و احتمال دارد آنتورپ با علیرضا بیرانوند نخستین جام خود را به دست آورد.

سیدامیر حسینی به خاطر کرونا در بیمارستان بستری شد



پاسور سابق تیم ملی والیبالی ایران به خاطر ابتلا به ویروس کرونا، در بیمارستان بستری شد. سیدامیر حسینی، پاسور سابق تیم ملی و پاسور فعلی تیم سایپای تهران که به ویروس کرونا مبتلا شده است، به خاطر بیشتر شدن کسالتش در بیمارستان خاتم بستری شد. مازیار قربانی، سرپرست تیم والیبالی سایپا ضمن تأیید این خبر اظهار کرد: به دلیل اینکه کسالت آقای حسینی بیشتر شده بود، او را در بیمارستان بستری کردند تا پس از اینکه مطمئن شدیم حالش خوب است، مرخص شود.



همه آنچه باید درباره پرونده برانکو و پرسپولیس بدانید

پول؛ کلید فرار از محرومیت

این باشگاه در فرصت ۲۱ روزه معین شده از سوی فیفا برای دریافت گردش کامل رأی (گرنده حکم) و انتقال آن به دادگاه عالی ورزش اقدامات لازم را انجام داد. به همین خاطر مسئولان بخش حقوقی انتظار نامه جدید از سوی فیفا را نداشتند و فکر می‌کردند دادگاه CAS همچون سایر پرونده‌های خود نامه‌نگاری لازم را با فیفا انجام داده تا مهلتی بابت پرداخت محرومیت از سوی فیفا تعیین نشود. باشگاه پرسپولیس پس از پرداخت ۱۰۰۰ فرانک سوئیس برای دریافت گرنده رأی اولیه از فیفا و ارائه لایحه دفاعی ۱۳۰۰ صفحه‌ای به دادگاه عالی ورزش با نامه‌های متوالی این نهاد بین‌المللی مبنی بر وجود ایرادات شکلی از سوی پرسپولیس روبه‌رو شد که از سوی سرخپوشان برطرف شد. با این حال دادگاه عالی ورزش باید نامه نهایی خود را در قبال پذیرش بدون ایراد لایحه اعاده دادرسی به این پرونده از سوی پرسپولیس تأیید کند. باشگاه پرسپولیس در تازه‌ترین نامه خود به دادگاه عالی ورزش (CAS) اعلام کرده انتظار ارسال نامه از سوی فیفا را نداشته است، چرا که این پرونده را طبق قانون در دادگاه عالی ورزش دنبال می‌کند. بخش حقوقی پرسپولیس از CAS خواسته طبق قوانین مندرج در آیین‌نامه‌های انضباطی خود به فیفا نامه‌ای را ارسال کرده و اقدام به تعلیق پرداخت جریمه از سوی پرسپولیس به برانکو کند. ظاهراً مهدی خواهد بود، معاون حقوقی پرسپولیس تاکنون ۲ بار و امیرعلی حسینی، مدیر بخش بین‌الملل سرخپوشان نیز یک بار با وکیل برانکو گفت‌وگو داشته‌اند تا خواهان توافقی بر سر مبلغ جریمه باشند. گویا وکیل برانکو در

ابتدا نظر مثبت خود را برای نشست با مسئولان پرسپولیس اعلام کرده اما در ادامه عنوان داشته موکل او راضی به این موضوع نیست و طبق قانون پیش خواهند رفت. در عین حال رسول پناه در تازه‌ترین مصاحبه خود همان حرف‌های قبلی را می‌زند و در حالی که برانکو و وکیلش مدام تأکید می‌کنند هرگز کوتاه نمی‌آیند، وی توافق و مصالحه البته در نوع پرداخت پول امیدوار است: «آقای برانکو برای باشگاه پرسپولیس زحمات زیادی کشیده و افتخارات متعددی هم به دست آورده؛ ما آماده‌ایم در نهایت پول ایشان را پرداخت کنیم. پیشنهادهای برای وکیل وی فرستاده‌ایم و مشتاقیم این توافق شکل بگیرد. به دنبال این هستیم حق و حقوق برانکو در شرایط مناسبی پرداخت شود. ضمن اینکه هواداران نگران محرومیت باشگاه در پرونده برانکو نباشند. ما با تأمین مالی در زمان لازم این بدهی را پرداخت می‌کنیم و مشکلی هم برای باشگاه پیش نخواهد آمد».

ظاهراً باشگاه پرسپولیس امیدوار است با دریافت ۵۵۰ هزار دلار باقیمانده از طلب این باشگاه از آنتورپ بابت رضایتنامه بیرانوند، مطالبات برانکو را بپردازد اما این پول حتی نیمی از مبلغ حکم تعیین شده برای سرمربی کروات سابق پرسپولیس نیست. البته وکیل برانکو هم گفته چنانچه پرسپولیس تا ۶ آگوست) ۱۶ مرداد مطالبات ایوانکوویچ را پرداخت نکنند، با محرومیت از فعالیت در پنجره نقل و انتقالات روبه‌رو خواهد شد. با این حساب رسول پناه و همکارانش ۳ هفته فرصت دارند از رقم خوردن یک فاجعه جلوگیری کنند.

روزی که محمدحسن انصاری‌فرد برای دومین بار سکان مدیریت باشگاه پرسپولیس را در دست گرفت با این شعار پا به باشگاه گذاشت که مشکل پرونده برانکو را قبل از اینکه کار به جاهای باریک بکشد حل خواهد کرد. انصاری‌فرد پیش از ۶ ماه در باشگاه مسؤول بود اما هرگز نتوانست قدمی برای تحقق شعارش بردارد و در این مورد هم مثل سایر موارد یک شکست‌خورده به تمام معنا بود. حالا ۴ ماه از سرپرستی مهدی رسول‌پناه در باشگاه پرسپولیس می‌گذرد اما همچنان اتفاق خاصی در این باره نیفتاده که هیچ، بلکه هر بار با خبر یا شایعه محرومیت پرسپولیس به خاطر این پرونده سنگین، دست و دل هواداران می‌لرزد.

آخر هفته گذشته بود که از یک طرف وکیل برانکو مصاحبه می‌کرد و از سوی دیگر خواجه‌وند و رسول‌پناه جواب می‌دادند. در عین حال برخی رسانه‌ها خبر محرومیت پرسپولیس از ۳ پنجره نقل و انتقالاتی را اعلام کردند اما باشگاه نشده و پرونده در جریان است. البته ظاهراً هیچ نامه‌ای مبنی بر محرومیت باشگاه پرسپولیس در ابتدای ماه جولای میلادی (یازدهم تیرماه) ارسال نشده، بلکه فیفا توضیحات خود را درباره این رأی اعلام کرده و گفته اگر باشگاه پرسپولیس طبق حکم اولیه اقدامی انجام ندهد، در تاریخ ۱۶ مردادماه باید پرونده آن در کمیته انضباطی فیفا بررسی شده و اقدامات انضباطی برایش در نظر گرفته شود. نامه اخیر فیفا درباره رسیدگی به رأی اولیه پرونده برانکو در حالی به دست بخش حقوقی باشگاه پرسپولیس رسیده



وزنه‌بردار مدال آور ایران در المپیک درگذشت

دارنده مدال برنز وزنه‌برداری المپیک ۱۹۵۲ دار فانی را وداع گفت. به گزارش صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان، علی میرزایی، پیشکسوت وزنه‌برداری ایران به علت بیماری و کهنوت سن دار فانی را وداع گفت. میرزایی که ۹۱ سال داشت، دارای مدال برنز المپیک ۱۹۵۲ بود و مدتی پیش نیز از تندیس او در تالار مشاهیر کمیته ملی المپیک رونمایی شد. او همچنین دارای مدال نقره و برنز جهان و نقره بازی‌های آسیایی بود.

گاف وکیل برانکو در پرونده محرومیت پرسپولیس



وکیل برانکو ایوانکوویچ بار دیگر موضع خود را در قبال زمان پرداخت مطالبات موکل خود از سوی باشگاه پرسپولیس تغییر داد. طبق حکم اولیه فیفا باشگاه پرسپولیس باید مبلغ یک میلیون و ۵۰ هزار یورو به همراه ۵ درصد سود این پول را بابت شکایت برانکو ایوانکوویچ به سرمربی پیشین خود بپردازد. سرخپوشان پایتخت که توان پرداخت مطالبات برانکو را نداشتند، اقدام به ارسال پرونده این مربی به دادگاه عالی ورزش کردند تا ضمن اعاده دادرسی، زمان لازم را برای مصالحه بخرند. با این حال برانکو ایوانکوویچ به هیچ‌وجه حاضر به توافق با پرسپولیس نیست و خواهان صدور حکم نهایی از سوی دادگاه CAS است. او که اختیارات حقوقی این پرونده را به وکیل خود «داریو بوشیچ» سپرده، منتظر دریافت تمام و کمال مبلغ قرارداد خود به صورت یکجا و در حساب شخصی خود در کرواسی است. وکیل برانکو نیز که هفته گذشته عنوان کرده بود این باشگاه تنها یک هفته فرصت پرداخت طلب موکلش را دارد، پس از گزارش پنجشنبه گذشته خبرگزاری مهر مبنی بر فرصت قانونی باشگاه برای رسیدگی به این پرونده تا ۱۶ مردادماه سال جاری، صحبت‌های خود را تغییر داد و ضمن تأیید این خبر اعلام کرد هیچ تاریخ دیگری را از سوی پرسپولیس نمی‌پذیرد. وی تأکید کرده از سوی پرسپولیس پول برانکو را ندهد، از سوی فیفا با محرومیت نقل و انتقالاتی روبه‌رو می‌شود. این در حالی است که وکیل سرمربی پیشین سرخ‌ها بار دیگر دچار اشتباهات حقوقی شده است. باشگاه پرسپولیس پرونده شکایت برانکو را به CAS برده و طبق قوانین این نهاد بین‌المللی تمام احکام مالی که از سوی فدراسیون‌ها از جمله فیفا صادر می‌شود در حالت تعلیق در می‌آید تا حکم نهایی در این باره صادر شود. سرخپوشان نیز تمام کانال‌های ارتباطی خود با برانکو را ایجاد کرده‌اند تا بتوانند نظر پروفیسور را که از بدقولی مدیران قبلی این باشگاه به ستوه آمده و حاضر به توافق نیست، جلب کنند؛ پرونده‌ای که در صورت مصالحه می‌تواند بار زیادی از مشکلات مالی این باشگاه را کم کند.

[ اسپورت ]  
نیمکت لوزان ستین

[ مارکا ]  
کاسیاس به رئال مادرید بازگشت

[ مونودوپورتو ]  
ستین مقاومت می‌کند

[ گاتزتا ]  
در خانه رانگنیک

[ توتواسپورت ]  
بوه؛ کابوس کونته

شوک غرب از تغییر زمین بازی!

مزدوران غرب- که دست آنها به خون صدها هزار نفر از فرزندان پاک این مرز و بوم آغشته است- بخوبی نشان می‌دهد راهبرد «تغییر زمین بازی»، آن هم پس از تجربه بزرگی که در جریان رفتار برجانی آمریکا- اروپا کسب کردیم، «قلب استراتژی‌های غرب» را در قبال کشورمان هدف قرار داده است.

بدیهی است «نگاه به شرق»، «یک «راهبرد» جهت هم‌افزایی «استراتژیکی- تاکتیکی» ایران و بازیگران شرقی(خصوصاً چین و روسیه) در مقابل تهدیدات بلندمدت، میان‌مدت و کوتاه‌مدت مشترک آنها از سوی غرب و شبکه وابسته به آن است. این «هم‌افزایی» نه تنها مصداق «وابستگی» نیست، بلکه تبلور نوعی استقلال، عقلانیت و درایت بنیادین در تعیین مسیری پویاتر در حوزه دیپلماسی و سیاست خارجی کشورمان محسوب می‌شود؛ راهبردی که ثمره آن را شهروندان عزیز کشورمان در آینده نزدیک مشاهده خواهند کرد.

و تنها با حضور بایدن در کاخ سفید، باید «قواعد بازی» را به نوعی «بازتعریف» کرد که بازل چیده‌شده مشترک واشنگتن- اروپا در تقابل با ایران بر هم نخورد. زهی خیال باطل! راهبرد «تغییر زمین بازی» به اندازه‌ای برای آمریکا و متحدان اروپایی آن و متعاقباً جریان‌های ضدانقلاب (که سر در ایشخور غرب دارند) سنگین و غیرقابل هضم است که برای مواجهه و جلوگیری از تحقق آن دست به هر گونه دروغ‌پردازی و اقدامی می‌زنند. اتفاقاً جنجال و هیاهوی

نگاه

ادامه از صفحه اول  
این در حالی است که مقامات آمریکایی و اروپایی تصور می‌کردند ایران در انتظار پیروزی دموکرات‌ها در انتخابات خواهد ماند تا این بار نیز مانند آنچه در جریان انعقاد برجام و دوران پاسبرجام گذشت، منتظر تعیین «قواعد بازی» از سوی غرب بنشینند یا به عبارت بهتر، بازیگران آمریکایی و اروپایی بر این پیش‌فرض متفق‌القول بودند که ایران کلیت «بازی در زمین منظر غرب» را پذیرفته

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانه شرق

www.baharnet.ir